SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E
TRANSPORTES

SETOR DE LICITAÇÃO
CNPJ 07.734.057/0001-63

AVISO DE LICITAÇÃO

                               PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 001/2024

                           (Sistema de Registro de Preços)

A Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte de Itabaiana

(SMTT), em atendimento às disposições legais torna público, para

conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima

especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Registro de preços visando a aquisição parcelada de água

mineral, bem como garrafão vazio (vasilhame) de 20 litros para atender

a necessidade da Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte
de Itabaiana e demais órgãos municipais participantes.

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 26/06/2024 às

15h00min – Horário de Brasília;

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO DE

DISPUTA DE PREÇOS: 09/07/2024 às 09h – Horário de Brasília;

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Por se tratar de Sistema de

Registro de Preços, a classificação orçamentária será informada no ato

da contratação.
BASE LEGAL: Lei Federal nº. 14.133/2021; Lei Complementar n°

123/2006; Decreto Municipal nº 091/2023 e legislações pertinentes.

PARECER JURÍDICO: 212/2024.

LOCAL: Licitanet Licitações On-line (https://licitanet.com.br/).
O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição dos

interessados, na sala de Licitação da SMTT, situada à Avenida Ivo de

Carvalho, 245, centro, Itabaiana/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em

dias de expediente, no horário das 07:00h às 13:00h pelo telefone: (79)
3431-8800, pelo site www.itabaiana.se.gov.br, ou através do e-mail:

licitação.smtt.ita@hotmail.com

Itabaiana/SE, 26 de junho de 2024.

Victor Menezes Góis

Agente de Licitação

http://www.itabaiana.se.gov.br/
mailto:licitação.smtt.ita@hotmail.com